AustroPEX CW
115APH000000, 115APF000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com        1 / 4
A
FX
-A
P

Verfügbare Rohrdimensionen Single-Rohre ohne Begleitheizband
Artikel Nr.
Mediumrohre
da / di / s
[mm]
DN
[mm]
da Mantelrohr
[mm]
mittlere
Dämmstärke
[mm]
Gewicht
[kg/m]
115APH090125 25 / 20,4 /2,3 20 90  24,5 1,0
115APH090132 32 / 26,2 /2,9 25 90  21,0 1,1
AustroPEX CW
115APH000000, 115APF000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com        2 / 4
A
FX
-A
P
H
-T
D
B
-1
7
03
-D
E
115APH125140 40 / 32,6 / 3,7 32 125 32,0 1,4
115APH145150 50 / 40,8 / 4,6 40 145 37,0 1,8
115APH145163 63 / 51,4 / 5,8 50 145  30,5 2,3
115APH175175 75 / 61,4 / 6,8  60 175  35,0 3,1
115APH175190 90 / 73,6 / 8,2 75 175 27,5 3,8
115APH200110 110 / 90,0 / 10,0 90 200 29,0 5,2
115APH200125 125 / 102,2 / 11,4 100 200 21,0 6,1
Verfügbare Rohrdimensionen Single-Rohre mit Begleitheizband
Artikel Nr.
Mediumrohre
da / di / s
[mm]
DN
[mm]
DA Mantelrohr
[mm]
mittlere
Dämmstärke
[mm]
Gewicht
[kg/m]
115APF090125 25 / 20,4 /2,3 20 90  24,5 1,0
115APF090132 32 / 26,2 /2,9 25 90  21,0 1,1
115APF125140 40 / 32,6 / 3,7 32 125 32,0 1,4
115APF145150 50 / 40,8 / 4,6 40 145 37,0 1,8
115APF145163 63 / 51,4 / 5,8 50 145  30,5 2,3
115APF175175 75 / 61,4 / 6,8  60 175  35,0 3,1
115APF175190 90 / 73,6 / 8,2 75 175 27,5 3,8
115APF200110 110 / 90,0 / 10,0 90 200 29,0 5,2
115APF200125 125 / 102,2 / 11,4 100 200 21,0 6,1
Komponente: PE 100 Mediumrohr
Werkstoff
Polyethylen mit hoher Dichte, SDR 11, PN16
Grundmaterial  PE  100 nach  DIN 12201